
Objednávka 

 

Od: Rockové kurzy a Letní umělecká dílna <rockovekurzy@gmail.com> 

Odesláno: čtvrtek 29. června 2023 10:19 

Komu: JELINKOVA Ivana 

Předmět: Fwd: objednávka ubytování a stravy 

 

 

Dobrý den, paní Jelínková, 

  

na základě domluvy s paní Ebertovou a paní Konopíkovou Vám zasílám 

závaznou objednávku skupinového ubytování a  

stravování na červenec a prosím o její potvrzení. Jde opět o účastníky a 

lektory Rockových kurzů a Letní umělecké dílny,  

které budou v červenci probíhat na ZUŠ J.Jindřicha. Dále bych rád 

upozornil na změnu fakturačních údajů našeho spolku.-  

detaily uvádím níže a těším se na již tradičně výbornou spolupráci. 

 

Termín: 14.-23.7. 2023 

Celková kapacita: Do 50ti účastníků, včetně lektorů - upřesněno bude před 

akcí 

Forma úhrady: Fakturou 

  

Objednatel, fakturační údaje:  

  

V+K z.s. 

Amforová 1924 

155 00 Praha 5 – Lužiny 

DIČ: CZ26574217 

Nejsme plátci DPH. 

  

Korespondenční adresa: 

 

Klenčí pod Čerchovem 308  

345 34 

 

S přáním příjemného dne 

  

Jan Militký   

  

Mobil: 776 681 034  

E-mail: rockovekurzy@gmail.com   

Web: www.rockovekurzy.cz 

 

 

 

Akceptace objednávky 

 

Objednávku ze dne 29. 6. 2023 přijímáme:  

 

Za VOŠ, OA a SZŠ, Domažlice, Erbenova 184 

 

Ivana Jelínková 

Hospodářka školy 

http://www.rockovekurzy.cz/

